Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1767

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2020

REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 041/2019
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO: AUTO POSTO GUIMARÃES ROSA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE COMBUSTÍVEIS, COM AQUISIÇÃO PARCELADA,
PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E OUTROS POR FORÇA
DE CONVÊNIO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.04.010 - 04.122.0021.2021 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.04.010 - 04.181.0174.2033 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.04.010 - 04.181.0177.2034 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.08.010 - 26.782.0534.2129 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.08.010 - 26.782.0534.2129 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.08.010 - 15.452.0325.2121 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.08.010 - 15.452.0575.2123 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO

02.06.010 - 10.302.0434.2085 - 3.3.90.30.00 SAUDE 15%
02.06.010 - 10.302.0434.2085 - 3.3.90.30.00 SERVIÇO DE SAUDE/AIH

02.06.010 - 10.302.0615.2083 - 3.3.90.30.00 SAUDE 15%
02.06.010 - 10.301.0433.2079 - 3.3.90.30.00 SAUDE 15%

02.06.010 - 10.301.0433.2079 - 3.3.90.30.00 PAB
02.07.010 - 08.122.0021.2097 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO

02.07.020 - 08.244.0300.2117 - 3.3.90.30.00 FNAS
02.07.020 - 08.244.0300.2116 - 3.3.90.30.00 FNAS

02.07.010 - 08.243.0589.2096 - 3.3.90.30.00 RECURSO ORDINARIO
02.05.020 - 12.361.0239.2054 - 3.3.90.30.00 QESE

02.05.020 - 12.361.0239.2054 - 3.3.90.30.00 TRANSPORTE ESCOLAR
02.05.020 - 12.361.0239.2053 - 3.3.90.30.00 PNAT

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

 Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1767

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA:

AUTO POSTO GUIMARÃES ROSA LTDA

CNPJ: 25.168.246/0001-06 Telefone: (31)3715-1211

Endereço: Rua São José, nº. 1.333, Centro –
Cordisburgo – CEP 35.780-000

Email:
autopostoguimaraesrosa@yahoo.com.br

VALOR DO REGISTRO:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTE FORNECEDOR
VALOR

UNIT R$

VALOR

TOTAL R$

01 Alcool Hidratado Litro 11.500 Auto Posto G. Rosa Ltda 3,39 38.985,00

02 Gasolina Comum Litro 92.000 Auto Posto G. Rosa Ltda 4,89 449.880,00

03 Oleo Diesel S10 Litro 36.000 Auto Posto G. Rosa Ltda 3,91 140.760,00

04 Diesel Litro 95.000 Auto Posto G. Rosa Ltda 3,86 366.700,00

VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 02/01/2021

Publicado em ___/___/___

___________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br
mailto:autopostoguimaraesrosa@yahoo.com.br